

INFORMACJA TECHNICZNA

PRODUKT PRZEZNACZONY WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO

ODZIEŻ OCHRONNA PROBACK COMFORT

OPIS PRODUKTU

Profesjonalna odzież ochronna wielokrotnego użytku, zaprojektowany z myślą o wygodzie i skutecznej ochronie podczas prac malarskich i lakierniczych. Dzięki zastosowaniu nowoczesnych materiałów oraz przemyślanej konstrukcji, zapewnia komfort nawet w wymagających warunkach.



ZASTOSOWANIE

- Poliesterowa warstwa ochronna: skutecznie zabezpiecza przed przenikaniem farb i lakierów, chroniąc odzież znajdującą się pod kombinezonem.
- Oddychające bawełniane plecy: wykonane w 100% z bawełny, gwarantują przewiewność i minimalizują ryzyko przegrzewania, co szczególnie sprawdza się w wysokich temperaturach.
- Specjalne strefy wentylacyjne pod pachami zapewniają swobodny przepływ powietrza, podnosząc komfort pracy przez dłuższy czas.
- Elastyczny kaptur: gumka wokół krawędzi kaptura umożliwia idealne dopasowanie do różnorodnych masek i innych środków ochrony osobistej.
- Gumka w pasie oraz na palec: zapewnia dokładne dopasowanie do sylwetki, eliminując uczucie dyskomfortu i zapobiega zsuwaniu się z rękawa.
- Zamek błyskawiczny z blokadą: zapobiega niekontrolowanemu rozsuwaniu się, zapewniając pewne i trwałe zamknięcie.
- Funkcjonalne kieszenie: Przednia kieszeń na piersi oraz tylna na nogawce umożliwiają przechowywanie narzędzi i akcesoriów niezbędnych podczas pracy. Boczne otwory ułatwiają szybki dostęp do kieszeni odzieży znajdującej się pod kombinezonem.

Kolor: szary
 Materiał: poliester
 Plecy: 100% bawełna
 Dostępne rozmiary: M, L, XL, XXL
 Temperatura prasowania: 130°C
 Pranie: 40 °C
 Wytrzymałość szwów: 89N

Nie wybielać, nie używać rozpuszczalników, suszyć w pozycji pionowej.
 Odzież ochronna spełnia wymogi dyrektywy UE 2016/425, kat. I.

PRODUKT

addSTROTON ODZIEŻ OCHRONNA PROBACK COMFORT

NR ART

300010646-300010649

OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI

Informacje zawarte w TDS są aktualne i poprawne w dniu wydania danej informacji.

Ponieważ firma TROTON nie może kontrolować ani przewidywać warunków, w których produkt może być używany, każdy użytkownik powinien przejrzeć informacje w konkretnym kontekście planowanego użycia. W maksymalnym zakresie dozwolonym przez obowiązujące prawo firma TROTON nie ponosi odpowiedzialności za szkody jakiegokolwiek rodzaju wynikające z wykorzystania lub polegania na informacjach zawartych w niniejszym TDS.

Biorąc pod uwagę różnorodność czynników, które mogą wpływać na użytkowanie i stosowanie produktu firmy TROTON, z których niektóre są wyłącznie w zasięgu wiedzy i kontroli użytkownika, istotne jest, aby użytkownik ocenił produkt firmy TROTON, aby określić, czy produkt nadaje się do określonego celu i czy produkt jest odpowiedni do sposobu użytkowania przez użytkownika.

W żadnym wypadku firma TROTON nie ponosi odpowiedzialności wobec użytkownika ani osób trzecich za jakiegokolwiek szkody pośrednie, wtórne, przypadkowe, specjalne lub karne, w tym za utratę zysków wynikających z korzystania z produktów wytwarzanych przez firmę TROTON i / lub usługi firmy TROTON.

Wszystkie informacje opierają się na skrupulatnych badaniach laboratoryjnych i długoletnim doświadczeniu. Ugruntowana pozycja na rynku nie zwalnia nas z ciągłej kontroli jakości naszych produktów. Jednak nie ponosimy odpowiedzialności za końcowe efekty przy niewłaściwym przechowywaniu lub użytkowaniu naszych wyrobów oraz za pracę niezgodną ze sztuką dobrego rzemiosła.

TROTON Sp. z o.o.
 Ząbrowo, Poland.